ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 июня 2023 г. № 221

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 23 июля 2021 г. № 189

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановлениеПравительстваРеспубликиДагестан от 23 июля

2021 г. № 189 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

из республиканского бюджета Республики Дагестан юридическим лицам

и индивидуальным предпринимателям на поддержку рыбной отрасли»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 28 июля, № 05002007518; 2022, 14 июля,

№ 05002009341) следующие изменения:
а) в преамбуле слова «государственнойпрограммы Республики Дагестан

«Развитие рыбохозяйственного комплекса», утвержденной постановлением

Правительства Республики Дагестан от 3 августа 2016 г. № 230» заменить

словами «государственной программы Республики Дагестан «Развитие

рыбохозяйственного комплекса Республики Дагестан», утвержденной

постановлением Правительства Республики Дагестан от 17 апреля 2023 г.

№ 135»;

б) в пункте 2 Порядка предоставления субсидий из республиканского

бюджета Республики Дагестан юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям на поддержку рыбной отрасли, утвержденного указанным

постановлением, слова «государственной программы Республики Дагестан

«Развитие рыбохозяйственного комплекса», утвержденной постановлением

Правительства Республики Дагестан от 3 августа 2016 г. № 230» заменить

словами «государственной программы Ресгтублики Дагестан «Развитие

рыбохозяйственного комплекса Ресгтублики Дагестан», утвержденной

постановлением Правительства Республики Дагестан от 17 апреля 2023 г.

№ 135».

,^вИТЕ/7£с

УПРАВЛЕН

ДЕЛ0ПР0И360ДСа !датель Правительства

публикиДагестан А. Абдулмуслимов